
ORDIN DE PLATA

STATORUL PLATITOR:

NEFICIAR: @

IMATERAX-

S.A.fil.Riscani

CODUL IBAN

COOUL FISCAL

CODUL IBAN

CODUL FISCAL

AGRNMD2X779
M 041 TRPCC 851 S4.OEO1AE7AA

ESTATORUL BENEFICIAR:

STINATIA PLATII: Plata pentru garantia pentru oferta la licitatia publica
N 21012633 din 08.10 2019.

(PRIMATERAX.NOR

fu,**."d*
DATA EXEcUTARIDATA PRII\4IRII



Ofertant,

SC"Primaterax-Nord"SRL

FORMUTARUL F3.2

BANCA

,. Moldova-Asroindbank"S.A

SCRISOARE DE GARANTIE BANCARA

pentru participare cu of'erld la procedurel tie atribuire;r contractului de achizifie publici

C5tre lP Col_egiul AgroindUs.tfi.al,Glm.qfghe.RadgcanU." Grinqlrj, OSni_El

(denurnirea autorit5lii contractarnte pi adreser camplettJ

_ CerereA ofqrtglo.r de Pret

T,er,mpi.rs.lare"-a.*fatsdei hlpsut*i de , "+"t$d,ii,a[.IP-.,f;-ql.pgl$l.Agnsin"dustrial..,.Ghergh.p
Ril_duganu". Grinaut. Oqnitg.

(denumirea contractului de achizifie public{)

subsetnnalii -..Moldova-AgrqtrUIbank"S.A, avind sediul

(denumirea binciil

inregis [rat la fi,l,Ris"gnni, pr.Risqanj..Str. I n el eBend gntiiS 0*,

ne obligf;rn f;rtri de IP Colegiul Agfoindlsgrial ,.Gheorghe Raducanu" Grinaut, Ocnita

sX pl5tim

(clenumirea autori til!ii contractanteJ

slrnla de 20 979.601ei, Ia prima sa cerere scrisfl gi Itrt ca

acesta sd aibfi obligalia de a-gi motiva cerersa respectivai, cu condilia ca in cercrea sa
autorilatea contractant5 si specifice cI suma cerutf, de ea gi datoratli ei est.e din cauza
existenlei uneia sau mai multora dintre situaliile nrnrirtoare:

1. Oferlantul $.C"PJ"imater"a#N"B:il1S&I,-
igi retrage sau rnodific"l oferta in perioada de valabilitate a acesteia;

2. O ferta sa fi intl stab ili tf, cigtigfi toare, oferta n tul S"fil.P#m"Ater.A*:.Ngrdjl$Rl
nu a constituit garanlia de bunl executare;

3. Oferta sa fiind stabiliti cigtigitoare, o{'ertiintr"rl Sf,"Primaterax-Nord"SRl
(denumirea ofertantuluiJ

a re{uzat sri semneze contractul de achizitie publicii de lucrtri;

Nu se executd vreo condilie, specificatd in clocumentele de licitalie fnainte de sernnarea
contractului de achizilie publicd tie lucrhri.

Prezenta garanfie este valabild plnd la data de _08,01,.3020

Parafati de Banca_.-Moldova-Agroin _inAjU*..l88"Lgna 10 auul 2019..

[sernnitura autorizatdJ



I{ ltol&urSgmindbrr* S $rsrsalr Eiscani ?79 ,Cod bamar ffim}f#g
\" 

Ixififfi ,,Iil Hlil'
pentru 07. 10. 2fl9{i. $. m.?

U Titfln :S[ HI]hIES{ }tHD Sfit I C.F. lffi{fm$t4
hh.conhi}ri ?. ;qJ.lmmNL (0miafr?)

L lNtri 
_ . ltff i [uni itod fiscal ltrerrunirc l]indnrl lT I Ri.al I ftfla; ipestinitir I

! Datr lcmeapnd- I corespn&nt 
tlguuspn&nt 

lcoe*pndent lku*nt iD i debit I credit iplatii ! -
; Fs ryt q-[-r]rf, ?trfi [.si t.t$?.627.n:' 0f.10.19 t[e'f0]fB 46i.-Tfi05 l.iffidiffiiii8 i:Ii &:rl.dwa-figroindh ZfiIi{t$ ,i i0.t8 S.fri C*ris. Iimre fsnil,r \v

rr{r $l3mursaja []is i ffi-19 fi?
erni

?0.m 0.m
0.m 1,i6?,s7.a

Sata pr*ectari i : 07. 10. 11 li: 5? tl{. ffi*llllfiZ?],:l.3: El-l]: It]
{lfiter de cant Sezelvat, $pr.&r*rv.unt I#

tl:1a3:
flls mH" LA 07 1rr.?.ffrg

L.S.

aod BIC

B.C. "Moldova Agroindbank" S.A.

Mh,B
Moldova Agroindbank

Sucursala RiScANl
or.Ri5cani, str.lndependentei. 20. of.1

1s213805



MII\I S TERT]L DF,ZYO LTARII

Seria:2016-D$

Eliberat domnului (doamnei):

Pentru a activa in calitate de:

Domeni ile:

g'

n'

8343

1. Construc(ii civile, industriale gi agrozootehnice.
Exigenfele escn(iale:

A - rezistentS gi stabilitate;
B - siguranld in exploatarc;
C - siguranl5 la foc;
D - igienS, sdndtatea oamenilor, refacerea qi protec{ia mediului inconiurdtor;
E - izola{ie termic5, hidrofuga qi econornie de energie;
F - protec{ie irnpotriva zgornotului.

Data eliberlrii 7 aprilie 2016

Valabil pind la 7 aprilie 2021

Anatolie ZOLOTCOV

REGIONALE $I CONSTRUCTIILOR

CMKffUffiUCAT
j '' t it: {

i i-.t-'f ii , I ( '., ' 'l il'',.,.1 
'i1,,]-r:(-,

Numlrul
G ros u Veaceslav
Diriginte de $antier

Viceministru



tier
rilie 2016
rilie 2021



Domeniile:

1. Construc(ii civile, industriale i

qi agrozootehnice.
Exigen{ele esen(iale: A, B, C, D, E, F.

.:*



Abrob:
Statele cle personal in nttrnar de: 19 Lrnitati

Cu tut fortcl lLrnar cle salal'iz,.are irr suma cle 77 355 lei

(Saptezeci si sapte rlii trei strte cincizeci si cinr;i lei )
(crr lircrc)

Adurinistrator
( ['urrc:tia c:onducatorLrlui autttrilati i pLrblice icrarhic)

Badraien V,
(Nurrrclr":" prctruntclc )(scnutalura)

L.S
04 octonrblic 20 l 9

SCHEMA DE INCADRARE pentru anul2019
Primatorax * Nord SIIL

Note:

1. Acte legislative/ norrnative care reglementeaza conditiile de salarizare a personalului mentionat in schema dc

incadrare a institutiei )
2. Total inclusive:

- Pelsonal cle cotrducete
- Pelsonal de specialitate
- Personal auxiliar

7 unitati

9 unitati

Conducatrtrtil instittdiei :

(scrnnatura)

Cotrducator ul s t tbdiviziunii ec

(nurne, prenurne)

Conducutorul suhdiviz.iunii resurse ut tone:

(semnatura)

Nl.
cVo

Denrunireasubdivi ziunii
structr"rral e/cornpartirnenlului.
titlul fimctiei

Cod
ocupatiei Categoria

de

salarizare

coeficient
Nurnar

de

Luritati

Salariul
lunar/de

furictie/tarifai/
Debaza,lei

Total

I Personal de conducere, total 6 32360

1 Director t22 106 I ?5 I 10 000 10 000

2. Ilconomist 263 101 I 4 I r2 000 12 000
1J. Clontabil 241 103 II 2 2 3 330 6 000

4. Asistent rneclical 325 301 0,1 1 500 500

5. Operator la calculatoare 413 203 II 1.1 1 3 240 3 200

6. Deriginte de santier 24t 103 II 2 I 3 3i0 (;000

II Personal de specialitate, total 9 31 630

1 Conducator auto(so lbr) 832202 I 1,3 6 3 620 21 720

2. Muncitor constructor bime,
ghimici" pitra

711102 II 1,1 i 3 200 3 200

3. Masinist la autogreder 834202 II 1.3 1 3 655 3 6ss

4. 'i'encuitor 712307 I 1.1 I 3 055 3 0s5

III Personal auxiliar, total 4 13 365

l Muncitor auxiliar 962204 I 1 _) 2 800 8 400

2. Vinzator produse nealitnentare 522304 I 1,2 I 3 3r0 a
J 3r0

(nurne, prenunte) (scnrnatuLa)





PRIVIND STAR-EA CIULA

C]VILA

,f:"41
Casatorit(a) cu'4;4.:



CAP,|il' STUDII
r I l r i. :'11-,

;r ..i, :

INSTITI]T] I LEI ABSOLVITE PINA SI DUPA



l

,N,

i,;,;
L.;1 "

:lT,lir 1...: ri rii.

. U/rit4r9a, sau fersoalla'
fizica la care este angalat
'-,'", . lj ';'

11
'I i ,,:.]..I :; I,',, i.,-,1i, :l'

-8.i cr
,.' :.
14 19:,16:,'^':fiWill /;i

1,.i

'*irl

'',,' i

rit

lri .il *:* ;,,,f' ilst:

l
'." ;Cl;i'iffilfu

',,i j;':l

,li l

;

i :.,.

| :--
I

;11
tl l,j;i,ii

,]

I

l

\
:;.ii i ; .i l il

l.i .(
.l i

. ,/ I

ri : , ]i,,1

,}
).r fi ili: (

il)ate cu privlre la incadrare,
transfer si concediere

' l----Il
.':

'.11.:

rl
l)

1l
iI



CAP.V DATE REFERITOARE LA

:

I AcuvlTerEA N MUNCA
I

l .l' 'l

l-r.!l
I

t+

la fa
;7It
,l i:



SC Primaterax-Nord SRL

Cod fisca I 1-00660201,1"124 or, Riscani , str.Eternitatii 3/9

OltDlN Nr: 35

din 20 iulie 20L6

Cu privire la angajare in activitate

ORDIN:

De a angaja prin cumul in activitate pe d-nul- Grosu Veaceslav , incepind cu 20 lulie ZAL6,
in calitate de Diriginte de santier,cu salariu lunar conform schemei de incadrare.

Temei: cererea personala.

Conducatorul SC Primaterax-Nord SiRL V.Lladrajan

igEru



h.ffi

J B r rcllqd
, u%f]

'{l rntt

co
S. tn
6otel (f)
Ar=d c=r*oc
S orT
'3 z=
s/a'E 'e
(DA
frE8:,'i9
oa '6'

tA .=.'
E

=vir 'i
a<Hs c'.8

'Es
U) cd

e

.l

I

I

ri

rl

l

l

l

oR)
FIO-
=e

F, Z '3
,-l :ti Z.
!,t- -: ...=

&

OZ
FI
tr
h)
tu
H
tr


		2019-10-07T16:44:21+0300
	aprobat




